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Selezione  pubblica,  per  titoli  e  colloquio,  per  la  formazione  di  graduatorie  di  categoria  C, 
posizione  economica  C1,  dell’area  amministrativa,  dell’area  tecnica,  tecnico  scientifica  ed 
elaborazione  dati  e  dell’area  biblioteche,  da  utilizzare  per  l’attivazione  di  contratti  di  lavoro 
subordinato a tempo determinato e pieno, della durata iniziale minima di sei mesi prorogabili, 
per le esigenze delle Strutture dell’Ateneo 

 
 

PROFILO BIBLIOTECARIO 

COGNOME  NOME  Punteggio titoli 
(max punti 10) 

Agostini  Suleika  0 

Ambruosi  Stefania  0 

Angelillo  Grazia  5,9 

Antoniol  Paola  2,2 

Anzalone  Ilaria  4,6 

Appendino  Irene  1,8 

Arganini  Maria Laura  1 

Bacherini  Lisa  4,3 

Banchi  Maila  8,5 

Banchi  Laura  3,1 

Banciu  Bianca  3,5 

Barbiero  Mirko  1 

Barone  Arianna  3,3 

Beato  Flavia  1,2 

Becchi  Leonardo  0,8 

Bernacchi  Francesco  2,2 

Bernardi  Camilla  2 

Bernardoni  William  8,8 

Berretti  Eleonora  2,8 
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Bertelli  Natascia  2 

Biancolin  Diego Alberto  2,1 

Biliotti  Laura  0,8 

Bini  Maurizio  1,2 

Bloise  Giulia  3,9 

Bocci  Benedetta  2 

Bonini  Alberto  0 

Borrelli  Paolo  3,6 

Bottoni  Veronica  1 

Bragagia  Valentina  3,9 

Brancone  Nicoletta  1,8 

Brandano  Tiziano  0 

Briganti  Debora  1,3 

Buonfantino  Valeria  9,7 

Burberi  Sara  0 

Calo'  Patrizia  2,1 

Canepari  Cristina  1 

Caprilli  Alessandro  3,3 

Caralli  Alice  2,2 

Caruso  Camilla  0 

Cascianini  Francesca  2 

Catarozzo  Elena  2 

Cavallo  Antonio Giulio  2 

Cheli  Marco  1,2 

Chelini  Emanuele  3 

Cherubini  Emanuele  2 

Chiaro  Antonella  1 

Chiarusi  Marco  1 

Chierichetti  Eleonora  1 

Chiovaro  Amalia  0 

Chiti  Carlotta  3,4 

Cianfanelli  Elisabetta  2,1 

Cini  Nadia  3,3 

Cioffi  Miriam  2 
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Cioni  Matilde  2,1 

Cipriani  Martina  8 

Ciriminna  Vanessa  3,4 

Colasanti  Benedetta  2 

Congregati  Sara  2 

Conti  Francesca  2 

Coppolino  Roberta  2 

Coppolino  Serena  3,2 

Corradini  Elisabetta  0 

Cortopassi  Eleonora  2 

Cosentino  Clara  1 

Coveri  Mara  0 

D'Andrassi  Cristina  1 

D'Andrea  Angela  3,3 

De Filippo  Maria Giuseppa  2 

De Piccoli  Lorenzo  1 

Degl'Innocenti  Francesca  5,2 

Degl'Innocenti  Sara  0 

Della Valle  Elena  8,3 

D'Errico  Elvira  3,4 

Di Benedetto  Laura  2 

Di Fratta  Francesco  1,8 

Di Girolamo  Giorgia  0,5 

Di Lorenzo  Chiara  1,1 

Faraci  Alessia  0,8 

Ferrara  Federica  1 

Ferri  Tommaso  0,8 

Fiore  Salvatore  2,9 

Fontanini  Sara  2,9 

Franzese  Rossella  0 

Frascati  Sara  1 

Frontera  Cosimo  1 

Gabrielli  Caterina  3,3 

Galvan  Jessica  7 
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Ghiselli  Lisetta  2 

Gianni  Cristina  2 

Giannini  Agnese  2,1 

Giardina  Marianna  1 

Girolami  Silvia  4,8 

Giubbolini  Federico  5,4 

Giunti  Alessandro  0 

Gozzi  Niccolò  0 

Graziani  Andrea  3,6 

Guadagna  Giulia  2,4 

Herrmann  Ingrid  2 

Iaria  Emilia Linda  2 

Imbrogno  Luca  1,1 

Impagnatiello  Francesco  6 

Incerpi  Ilaria  2,1 

Jazaj  Denisa  1,2 

Kondi  Emiliano  0 

Kondi  Denisa  1 

Landini  Ester  1 

Lannino  Ruggero  2,5 

Lanza  Viviana  2 

Laus  Teresa  2 

Lelii  Leonardo  1,6 

Licursi  Elena Immacolata  0,8 

Lo Piccolo  Gabriele  6,9 

Lo Vacco  Gaspare Savio  1,2 

Lonigro  Elisa  2,1 

Lorini  Marta  4,1 

Lucchi  Claudia  1 

Madiai  Andrea  1 

Maiorano  Silvia  1 

Manca  Irene  1,2 

Mangani  Erika  8,4 

Mangani  Simi Maria Emilia  2,8 
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Marano  Antonietta  1 

Marliani  Veronica  2,3 

Marraccini  Giulia  1,5 

Martini  Anna  1 

Martini  Gemma  1 

Marziali  Lisa  1 

Masi  Cristina  1,6 

Masi  Serena  0 

Matteini  Irene  2 

Mattia  Giuseppe  2 

Mazzilli  Silvia  2 

Medori  Martina  2 

Melidoro  Alessia  2,1 

Mininni  Alberto  3,4 

Morciano  Assunta  0 

Moscardini  Camilla  3,2 

Mucciante  Filippo  2,1 

Natalini  Carolina  1,5 

Nava  Irene  0 

Nerucci  Benedetta  2 

Nesi  Michele  2,7 

Occhiato  Maria Teresa  1,2 

Oddo  Azzurra  2 

Pacifici  Scilla  2,6 

Paffile  Marta  1 

Pallai  Szilvia  2 

Palmieri  Monica  2 

Pannini  Valentina  3,8 

Pantaleo  Gabriele  2 

Panzarella  Antonio  0 

Pardi  Andrea  5,3 

Pardi  Cosimo  3,2 

Parrello  Santa  0 

Pellegrinelli  Sara  1 
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Perini  Elisa  2 

Petraccaro  Licia  2 

Pezzotti  Martina  1 

Piattelli  Gilda  3,6 

Pieralli  Irene  2 

Pieralli  Valeria  4,1 

Pierattini  Veronica  0 

Pirelli  Alessandra  1,5 

Ponzalli  Martina  3,6 

Primavori  Federica  2 

Principe  Valentina  0 

Pucci  Federica  9,5 

Puddu  Laura  0 

Pugliese  Francesco  2 

Quattropani  Chiara  0,7 

Rafanelli  Francesca  10 

Rappazzo  Valentina  1 

Ricci  Caterina  1,1 

Rocca  Caterina  0 

Romani  Andrea  2 

Rossi  Lavinia  2,8 

Ruffato  Enrico  2 

Sabatini  Alice  2,2 

Salvatore  Gerardo  3 

Scaglione  Francesco  1,3 

Scala  Gennaro  0 

Scali  Federica  2,1 

Scali  Gemma  2,1 

Scarselli  Francesca  2 

Selvi  Giulia  2 

Serantoni  Tommaso  2 

Serra  Alessio  0 

Sforzi  Valentina  2 

Sillitti  Elena  8,5 
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Spaccasassi  Ambra  8,1 

Spanò  Serena  1 

Sparano  Maria Vittoria  2,5 

Spinelli  Debora  4,2 

Stacchini  Francesca  2 

Stamerra  Tonia  1,5 

Stillitano  Mariella  2,9 

Tagliaferri  Antonella  2,5 

Tallarico  Benedetta  0 

Tarabusi  Giulia  2 

Tognoni  Alice  1 

Tosti  Arianna  1 

Trimarchi  Rosario  1 

Truppa  Roberta  7,7 

Tuoto  Francesca  2,7 

Vagniluca  Caterina  2,1 

Valentini  Davide  0 

Valle  Elisa  0 

Vannucci  Clarice  1,5 

Vitale  Marta  2 

Volantini  Beatrice  3,6 

Volponi  Chiara  2 

Vultaggio  Alessio  0 

 

 

PROFILO ACQUISTI E CONTABILITA’ 

COGNOME  NOME  Punteggio titoli 
(max punti 10) 

Agnorelli  Alessandro  1 

Appendino  Irene  1,8 

Banchi  Stefano  0 

Barbiero  Mirko  1 

Barone  Natalino  6 

Bassani  Laura  2 

Beato  Flavia  1,2 
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Bernardini  Simonetta  7 

Bertelli  Natascia  2 

Bottoni  Veronica  1 

Burberi  Sara  6 

Cagnoni  Valentina  8 

Camponeschi  Claudia  7 

Cannavo'  Caterina  7 

Cheli  Marco  6 

Chierichetti  Eleonora  1 

Cini  Nadia  3,2 

Cioffi  Miriam  8,6 

Corradini  Elisabetta  6 

Cosentino  Clara  1 

Coveri  Mara  0 

Dalidi  Erica  1,9 

D'Andrassi  Cristina  1 

Degl'Innocenti  Sara  5,5 

Del Prete  Mario  0 

D'Ettoris  Viviana Esmeralda  2 

Di Benedetto  Laura  2 

Di Lorenzo  Chiara  1 

Di Pierro  Rosa  0 

Fondi  Jessica  2 

Forte  Luca  6 

Fraccone  Daniela  6 

Franzese  Rossella  0,1 

Gabrielli  Caterina  3,2 

Gentili  Eleonora  6 

Gianni  Cristina  2,6 

Giorgi  Anna‐Luce  2 

Giron Levano  Rosa Estela  2,2 

Giunti  Alessandro  0 

Jazaj  Denisa  1,2 

Kondi  Denisa  1 
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Lelii  Leonardo  1,6 

Licursi  Elena Immacolata  0,8 

Lucchi  Claudia  1 

Madiai  Andrea  1 

Mariotti  Cristina  0,8 

Masi  Serena  0,1 

Morciano  Assunta  6 

Nette  Margherita  0 

Orsini  Alice  0 

Panzarella  Antonio  0 

Perini  Elisa  2 

Pierattini  Veronica  0 

Pirelli  Alessandra  4,1 

Primavori  Federica  2,5 

Principe  Valentina  0 

Ranfagni  Carlo  3,2 

Russiello  Veronica  0 

Sabatino  Sabrina  0,9 

Scavone  Nicola  3,2 

Schipani  Fortunato Alessio  1,5 

Serantoni  Tommaso  2 

Serra  Alessio  0 

Tarabusi  Giulia  2 

Tosti  Arianna  1 

Valle  Elisa  2,4 

Vannucci  Clarice  1,5 

Vezzosi  Sofia  2 

Vista  Maria  2,9 

Vultaggio  Alessio  0 

Xekalos  Arianna  5,7 

Zucconi  Angelo  2,6 
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PROFILO INFORMATICO 

COGNOME  NOME  Punteggio titoli 
(max punti 10) 

Agostini  Suleika  0 

Arcangioli  Giacomo  0,5 

Bonini  Alberto  4,8 

Bottoni  Veronica  1 

Calderon  Manuele Alessio  6,2 

Caruso  Camilla  0 

Chierichetti  Eleonora  1 

Cini  Nadia  3,3 

Conti  Francesca  8 

Daveri  Alessio  1 

Di Lorenzo  Chiara  1 

Faraci  Alessia  0,8 

Ferri  Tommaso  0,8 

Fiesoli  Francesco  2,4 

Franzese  Rossella  0,2 

Ghiselli  Lisetta  4,4 

Giardina  Marianna  1,3 

Giunti  Alessandro  0 

Gozzi  Niccolò  0 

Guida  Silvestro  0 

Lelii  Leonardo  1,6 

Madiai  Andrea  1 

Nava  Irene  0 

Nesi  Michele  3,1 

Palmieri  Monica  2 

Panzarella  Antonio  0 

Parrello  Santa  0 

Rappazzo  Valentina  1 

Romani  Andrea  2 

Ruffato  Enrico  2 

Serra  Alessio  0 
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Valle  Elisa  6,4 

Vultaggio  Alessio  0 

 

 

PROFILO GRAFICO 

COGNOME  NOME  Punteggio titoli 
(max punti 10) 

Aglietti  Federica  9 

Banchi  Laura  3,4 

Beato  Flavia  1,2 

Bizzarri  Benedetta  8 

Bonini  Alberto  0 

Bottoni  Veronica  1 

Calvanelli  Giorgia  2 

Cartei  Daniela  6 

Chiaro  Antonella  7,1 

Cini  Nadia  3,2 

Ciriminna  Vanessa  3,7 

Colasanti  Benedetta  2 

Conti  Francesca  2,8 

Cortella  Alice  0,5 

Degl'Innocenti  Sara  0 

Di Mauro  Elisabetta  8 

Faraci  Alessia  0,8 

Ferri  Tommaso  0,8 

Filippini  Gloria  4,2 

Frascati  Sara  1,3 

Frontera  Alice  3,7 

Gattullo  Simone  2,9 

Ghiselli  Lisetta  2 

Giardina  Marianna  1,8 

Giunti  Alessandro  0 

Giuntini  Virginia  1,5 

Kollcaku  Denada  2 

Landini  Ester  1,3 
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Leoni  Elisa  0,6 

Lo Vacco  Gaspare Savio  2,5 

Luciano  Claudia  7,3 

Mattia  Giuseppe  2 

Melidoro  Alessia  2 

Nannucci  Elena  6,5 

Nesi  Michele  2,5 

Parrello  Santa  0,5 

Pellegrinelli  Sara  1 

Petraccaro  Licia  2 

Pinzani  Francesco  1,2 

Pirelli  Alessandra  1,5 

Primavori  Federica  2,6 

Puddu  Laura  0,5 

Pugliese  Francesco  2 

Ruffato  Enrico  2 

Scali  Federica  2 

Scali  Gemma  2 

Scarselli  Chiara  3,6 

Serra  Alessio  0 

Spanò  Serena  1 

Toscano  Giuseppe Agatino  8 

Valle  Elisa  6,1 

Vitale  Marta  2 

Vultaggio  Alessio  0 

 

Il presente avviso ha valore di notifica nei confronti di tutti i candidati. 

                                                                                                         
                                                                                                       Il Responsabile del Procedimento 
                                                                                                             Dott.ssa Donatella D’Alberto 


